
 
UAB REVIJOMA 

 
Viekšnių g. 33, Užventės k., LT-89494 Mažeikių r. 

Įmonės kodas 253068210,  PVM mokėtojo kodas LT530682113 
 

 

SAULĖS ŠVIESOS ELEKTRINĖS ĮRANGOS SU PROJEKTAVIMO IR ĮRENGIMO 

(RANGOS) DARBAIS PIRKIMAS 

 

 

ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS 

2024-07-30 

 

 

Teikiame atsakymus į tiekėjų klausimus.  

 

 

Klausimas 1: Gal galite pakomentuoti kodėl prašote garantuoti kwh kiekį, nors atidavimo į tinklą 

nėra? Tai reiškia, jog generacija priklausys nuo to kaip vidaus tinkle vartosite elektros energiją. Nes 

pavyzdžiui jeigu niekas nedirbs tai ir elektrinė negeneruos elektros energijos, kas reiškia, kad 

maksimalia galia ji neveiks. 

 

Atsakymas: Pagal mūsų elektros energijos poreikį, akivaizdu, kad sunaudosime visą pagamintą 

elektros energiją, todėl esame suinteresuoti kuo didesne elektros energijos gamyba. 

 

Klausimas 2: Terminas 6 mėn. O šis projektas su techniniu projektu ir natūriniais saulės elektrinės 

bandymais. Natūriniams bandymams reikalinga apšvita kuri užtikrintų 50% saulės elektrinės veikimą 

2 savaites. Su šiuo terminu gaunasi, jog saulės elektrinės bandymus reikės atlikti gruodžio-sausio 

mėnesiais, o jais apšvietos išvis nėra. 

 

Atsakymas: Kiek mums žinoma, rangovai susiderina su ESO dėl natūrinių bandymų atidėjimo jei 

gamtinės sąlygos neleidžia fiziškai to padaryti laiku. Dėl to elektrinės prijungimo ir elektros energijos 

gamybos pradžios terminas nenukenčia. Patvirtiname, kad Pirkėjas taip pat pritars natūrinių 

bandymų atidėjimui, jei bus tokia būtinybė. 

 

Klausimas 3: Prašome patikslinti technines konkurso sąlygas. Matome, jog yra reikalavimas 11. 

kuris nurodo kabelio trasą įrengti uždaru („pradūrimo“) būdu. Klausimas: Kurį atstumą reikės daryti 

uždaru būdu? (nuotrauka žemiau) 

1. Tik raudoną atstumą 

2. Tik mėlyną atstumą 

3. Ir mėlyną ir žalią atstumą 

 

 



 
UAB REVIJOMA 

 
Viekšnių g. 33, Užventės k., LT-89494 Mažeikių r. 

Įmonės kodas 253068210,  PVM mokėtojo kodas LT530682113 
 

 

  

Atsakymas: Visus tris atstumus (mėlyna, raudoną, žalią) reikės daryti uždaru būdu. 

  

Klausimas 4: Ar turite galiojantį topografinį planą? 

 

Atsakymas: Parengto ir galiojančio topografinio plano nėra.  

 

Klausimas 5: Ar galite pateikti sklypų, per kurį numatote kabelio klojimą nuosavybės dokumentus? 

 
 

Atsakymas: Nuosavybės dokumentų šiame etape pateikti negalime.  

 

Klausimas 6: Prašome patikslinti saulės elektrinės montavimo vietos (sklypo) unikalų nr., nei 

nurodytu adresu (Virvytės g. 1, Užventės k.), nei pažymėtuose plane sklypuose tokio unikalaus nr. 

nerandame. 

 
 

Atsakymas: Elektrinė turi išsidėstyti per du sklypus: 

- Unikalus Nr . 4400-0476-3115 

- Unikalus Nr . 3250-0008-0035 

 

Klausimas 7: Prašome nurodyti, kokio gamintojo inverteris yra įrengtas jūsų esamoje (30kW) 

elektrinėje? Kadangi nauja elektrinė bus traktuojama kaip viena A2 kategorijos, esamas inverteris 

turi palaikyti ESO A2 elektrinei reikalaujamus parametrus. 

 

Atsakymas: Šiuo metu veikiančioje elektrinėje yra įrengtas Sungrow gamintojo inverteris.  

 


